
   貸   借   対  照  表

２０１７年　　３月　　３１日現在
( 単位 ；円 )

科           目 金               額
Ⅰ　資産の部

１．流動資産
　　現金資産
　　流動資産合計
２．固定資産
　　固定資産合計
資産合計

Ⅱ　負債の部
１．流動負債
　　流動負債合計 0
２．固定負債
　　固定負債合計
負債合計 0

Ⅲ　正味財産の部
　前期繰越正味財産
　当期正味財産増減額
正味財産合計
負債及び正味財産合計 3,135,878

3,135,878

2,921,805

特定非営利活動法人神奈川災害ボランティアネットワーク

3,135,878

0

0

214,073
3,135,878

3,135,878


